[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

Муниципального образования

«Городское поселение

«Город Ермолино»

КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21 августа 2014 года                                                                        №194

О перечне объектов и видах работ

для отбывания наказания в виде

обязательных и исправительных работ
В соответствии с требованиями ст.49 ст. 50 Уголовного кодекса Российской Федерации ст.25 ст.39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации приняв во внимание обращение начальника филиала по Боровскому району Федерального казенного учреждения уголовно-исполнительной инспекции управления Федеральной службы исполнения наказаний России по Калужской области, руководствуясь Уставом муниципального образования «Городское поселение «Город Ермолино»
                                                 ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Определить объект и виды работ для отбывания наказания в виде обязательных работ:
 - администрацию МО «Городское поселение Город Ермолино»-общественно-полезные работы по благоустройству территории МО «Городское поселение Город Ермолино»
2. Определить объект для отбывания наказания в виде исправительных работ: -администрацию МО «Городское поселение Город Ермолино».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Гурова Е.А.

     4.  Настоящее Постановление вступает в силу с момента его обнародования.
Глава администрации  МО

«Городское поселение «Город Ермолино                                   Н.А.Гусаковская
Отпечат. - 2 экз.

В дело - 1 экз.
 «Уголок России»-1 экз.